
   
 

4KMD Solution s.r.o. 
Aviatická 1048/12, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Spis. Značka: C 294071 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 07086865 DIČ: CZ07086865 

 

Všeobecné Obchodní Podmínky 
 

 

Název, umístění, adresa: EveryDay fitness, Aviatická 1048/12, Praha 6 – Ruzyně, 161 00 
Provozovatel: 4KMD Solution s.r.o. Aviatická 1048/12, Praha 6 – Ruzyně, 161 00 
IČ: 07086865 
Provozní doba: : PO –PÁ 5–14h SAMOOBSLUŽNĚ, 14-19h RECEPCE, 19-22h SAMOOBSLUŽNĚ 
SO, NE a SVÁTKY 5–22h SAMOOBSLUŽNĚ. Klienti s permanentkou, měsíčním, půlročním či šestiměsíčním členstvím vstup 
24/7 pokud provozovatel neurčí jinak a zveřejní změnu na webových stránkách Fitness Centra. 
Pracovníci zodpovědní za provoz (včetně telefonu): Martina Knoblochová +420 603 435 490 
Platnost od: 1.1.2025 
 

I. Úvodní Ustanovení 

 
1. Obchodní podmínky jsou platné pro nákup zboží a služeb nabízených Fitness Centrem a stanovují práva a 

povinnosti Fitness Centra jeho klientů. 
2. Klient je povinen seznámit se s těmito Obchodními podmínkami, provozním a návštěvním řádem, které jsou 

dostupné na webových stránkách https://everydayfitness.cz/o-nas/ a dále pak v prostorách recepce Fitness 
Centra. 

 

II. Prodej zboží a služeb v prostorech Fitness Centra 
 

1. Nabídka zboží a služeb Fitness Centra je k dispozici v jeho prostorech na adrese: Everyday Fitness, Aviatická 
1048/12, Praha 6 - Ruzyně a dále na webové stránce  
https://everydayfitness.cz/cenik/ 

2. Fitness Centrum může u jednotlivých služeb stanovit konkrétní podmínky pro jejich poskytování, a to zejména s 
ohledem na kapacitu, věkovou skladbu účastníků, formu úhrady apod.  

3. Klient má možnost za služby platit prostřednictvím členské karty, má-li na účtu uložen Deposit ve výši odpovídající 
hodnotě kupovaného zboží nebo služby. Klient může využít i další formy úhrady za zboží a služby, a to hotovost, 
platební kartu, benefitní zaměstnanecké poukazy v papírové či elektronické formě (např. volnočasové poukázky 
Sodexo. Dále také např. Multisport, Activepasas a další). Podmínky využívání těchto benefitů si stanovuje 
provozovatel aktuálně sám a zveřejňuje v prostorách Fitness Centra a na webových stránkách.  

III. Klienský účet, depozit, členství, permanentka 

1. Klient si zřizuje u Fitness Centra klientský účet, který bude zřízen po vyplnění registračního formuláře nebo 
smlouvy o členství a to s ohledem na povinná pole, a předání/doručení tohoto formuláře Fitness Centru. Klientský 
účet lze také zřídit online. Klient si následně může vložit peněžitou částku. 

2. Vklad na Deposit se provádí úhradou v hotovosti, platební kartou na pokladně centra nebo prostřednictvím 
platební brány. Vklad na Deposit není možné učinit prostřednictvím benefitních poukazů. Deposit lze využít k 
úhradě veškerého zboží a služeb nabízených Fitness centrem, mimo služby osobního trenéra. Klient má přístup ke 
stavu svého účtu prostřednictvím aplikace, nebo může požádat recepční v prostorách Fitness Centra. Deposit 
zákazníkovi může být vrácen oproti vrácení čipové karty.  

3. Fitness Centrum dále umožňuje klientovi využívat svůj zákaznický účet k nákupu členství, permanentky nebo 
jednorázových vstupů, která umožňuje klientovi využívat služeb po určitou časovou délku za konkrétně 
vytvořených podmínek viz provozní a návštěvní řád. Fitness Centrum může u jednotlivých služeb stanovit 
konkrétní podmínky pro jejich poskytování, a to zejména s ohledem na kapacitu, věkovou skladbu účastníků, 
formu úhrady apod. Dále může vyloučit některé z forem úhrady za služby. O těchto dalších podmínkách bude 
Klient před zakoupením služby jasným a srozumitelným způsobem informován. Klient má přístup ke stavu svého 
zákaznického účtu, kde si lze ověřit platnost členství nebo se může informovat také na recepci ve Fitness Centru a 
to po předložení příslušné zákaznické karty vztahující se k danému účtu. Fitness Centrum zasílá automaticky na e-
mail klienta s předstihem 7-14 dnů informaci o blížícím se konci platnosti členství.  

4. Klient má možnost vstupovat na svůj účet prostřednictvím mobilní aplikace. Po přihlášení, které se uskuteční 
zadáním platného uživatelského jména a hesla, má klient rezervovat, případně i hradit jednotlivé služby, členství, 
permanentku nebo jednorázový vstup. Jestliže bude mít Klient jakékoli problémy s přihlášením na svůj účet, 
informuje o této skutečnosti recepci nebo majitele fitness centra.  



   
 

4KMD Solution s.r.o. 
Aviatická 1048/12, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Spis. Značka: C 294071 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 07086865 DIČ: CZ07086865 

 

 
 
IV. Klienský identifikátor 
 
Po zřízení klientského účtu bude Klientovi předána členská karta, která slouží jako identifikátor k účtu. Členská karta může 
být přiřazena pouze k pojmenovanému účtu, se kterým může disponovat výlučně osoba uvedená jako majitel této karty 
a/nebo jakákoli osoba, která má kartu v držení dále viz smlouva o členství.  

V. Prodej služeb přes internet 

1. Veškeré objednávky podané prostřednictvím internetového obchodu Fitness Centra jsou považovány za závazné. 
Podáním objednávky klient stvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami, provozním a návštěvním řadem a 
souhlasí v plném znění. 

2. Objednávka je závazným návrhem kupní smlouvy či smlouvy na dodání služby (dále jen „Smlouva“). Smlouva 
vzniká přijetím objednávky. Přijetím objednávky se rozumí zaslání „Potvrzení přijetí k dalšímu zpracování“, které je 
zasíláno Fitness Centrem automaticky na e-mail Zákazníka a zároveň je uloženo v databázi Fitness Centra. 

3. Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí, uvedených 
v příslušném formuláři, který se automaticky zobrazí na internetové stránce související s koupí dodávky konkrétní 
služby podle výběru Klienta. Místem dodání služby je adresa Fitness Centra.  

4. Před zasláním objednávky Fitness Centru je Klientovi umožněno zkontrolovat a změnit údaje, které do objednávky 
vložil, a to i s ohledem na možnost zjišťovat a opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky.  

5. Smlouvy jsou po svém uzavření Sportcentrem archivovány v elektronické formě a jsou přístupné pouze tomuto 
Fitness Centru. 

6. Odesláním elektronické objednávky Zákazník bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení Obchodních podmínek ve 
znění platném v den odeslání objednávky, jakož i v den odeslání objednávky platnou cenu objednané služby 
(včetně DPH) uvedenou v aplikaci nebo na stránkách Fitness Centra. 

VI. Ochrana osobních údajů 

https://everydayfitness.cz/wp-content/uploads/2019/06/GDPR_aktualni.pdf 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tyto Obchodní podmínky Sportcentra jsou účinné od 1. 1. 2025 a jsou k dispozici na recepci Everyday Fitness a na 
internetových stránkách centra. 
 
 
 
 
V Praze dne 10.12.2024 
 

 


